
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec  

Adresa   Lagja  5,  Rruga Islam Dani,Pogradec  

Tel/Fax   083 / 222 614/069 48 29 533 

E-mail   spitalipogradec@shendetesia.gov.al   /sefer.xhyra@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe _____________________________________________________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar-Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 

12 muaj) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-57381-08-07-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:Blerje  materiale mjekimi dhe kirurgjikale  per 

nevoja te Drejtorise se Sherbimit Spitalor Pogradec(MM2)-Marreveshje kuader me nje  operator 

ekonomik  ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1  vjecar (12muaj)-Procedure e 

hapur e thjeshtuar ,me fond limit 7,016,747.90 leke(shtatemilionegjashtembedhjetmijeeshtateqi- 

 -qindedyzeteshtatepikenentedhjet) pa tvsh, 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Materiale mjekesore te konsumueshme-

33140000-3 

6. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 7,016,747.90 Leke(shtatemilionegja- 

-shtembedhjetmijeeshtateqindedyzeteshtatepikenentedhjet) pa tvsh, 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12(dymbedhjet) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:18  Gusht 2025, Ora:13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ____________________________(shuma , monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                        Erion Thengjilli 


